
								   Raciążek, dnia 23.07.2021 r.

DA.3426.2.2021

   								   WYKONAWCY
								   biorący udział w postępowaniu



Dotyczy:   postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art 2 ust.1 pkt 1 oraz art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r., poz.2019 ze zm.) DA.3426.2.2021

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego          wpłynęły pytania. W związku z  tym, zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

1) „W  opinii kominiarskiej (punk 4) i STWiOR (strona 7)  jest informacja dotycząca instalacji spalinowej- kominów.
Z powyższych opisów wynika, że należy podłączyć się do istniejących kominów wkładów po kotłach olejowych.
Czy zamawiający podtrzymuje takie rozwiązanie ?”
Odpowiedź:
Tak, zamawiający podtrzymuje takie rozwiązanie.
2) „W dokumentacji projektowej jest krótka wzmianka o przewodzie spalinowym o długości 14 m. W  dokumentacji firmy WADEX jest napisane, że wysokość komina przyjęta do obliczeń do 31 m
Proszę o podanie jaka jest rzeczywista wysokość komina od posadzki w kotłowni do zakończenia komina murowanego?”
Odpowiedź:
Zgodnie z rysunkiem zawartym w projekcie, należy wykonać nowe czopuchy do dwóch kotłów. Wkłady kominowe bez zmian, zgodnie z opisem i rysunkiem. Wysokość wkładów podano w obliczeniach sprawdzających.
3) „Prosimy o załączenie zestawienia wszystkich elementów komina dla 2 kotłów z rysunkami wykonawczymi.”
Odpowiedź:
Na podstawie rysunków zawartych w projekcie Wykonawca opracuje rysunki robocze do prefabrykacji czopów. Dane w projekcie są wystarczające aby złożyć ofertę oraz zrealizować przedsięwzięcie inwestycyjne.
4) „Z informacji zamieszczanych na stronach rządowych wynika, że będzie kolejny " lock down " w związku z Covid 19.
Czy zamawiający przewiduje ewentualne opóźnienia wykonania inwestycji spowodowane trudnościami w komunikacji z urzędami ( UDT), dostawami materiałów, urządzeń itp i w związku z tym wydłużeniem terminu realizacji?”
Odpowiedź:
Zamawiający opisał w Umowie sytuacje, które mogą być podstawą wydłużenia terminu realizacji. 
5) „Poprzednie zamówienie publiczne zostało unieważnione w wyniku błędu zamawiającego.
Czy zamawiający będzie zwracał koszty przygotowania oferty w tym również koszty przygotowania wadium?”
Odpowiedź:
Kwestia zwrotu kosztów postępowania została uregulowana w przepisie art. 261 ustawy PZP.
6) „Proszę o wskazanie w jaki sposób należy wypełnić formularz oferty dział II ( oferowana cena), tabela obejmuje jedną pozycję ceny, natomiast według ustawy o podatku VAT należy naliczyć 2 stawki VAT . Prace w kotłowni stawką 8 %, a wykonanie przyłącza stawką 23%. Czy oferent może modyfikować tabele ceny z podziałem na poszczególne stawki podatku VAT ?”
Odpowiedź:
W zakresie VAT Zamawiający nie wskazuje konkretnych stawek do zastosowania przez Wykonawców. Ich właściwe określenie jest obowiązkiem Wykonawców. Jeśli wiąże się to z modyfikacją tabel cen, należy to uczynić w niezbędnym zakresie.
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